Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа села Голуметь

ПРИКАЗ

31.08. 2023 г.                     № 270

«Об утверждении политики

муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы села Голуметь

в отношении обработки персональных данных»

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить: «Политику муниципального казенного общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы села Голуметь в отношении обработки

персональных данных»; «Порядок уничтожения и обезличивания персональных

данных муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы села Голуметь»
2. Опубликовать на официальном сайте муниципального казенного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села

Голуметь:

«Политику муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы села Голуметь в отношении обработки персональных

данных»,

«Порядок

3. В соответствии с ч.1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» определить

руководителя ответственным за организацию обработки персональных данных в

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе села Голуметь.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с.Голуметь: _________________А.Л.Завозин

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА ГОЛУМЕТЬ
	Я утвердил этот документ